
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert 
NF 

Nr. 
228 
285 
442 
158 
165 
200 
139 
464 
235 
143 
282 

494 

Name 
Gilles Weis 
Karl-Heinz Dahm 
Vic Vrehen 
Michèle Prott 
Andreas Loskyll 
Andreas Thiesen 
Thibaud Adams 
Michael Maraite 
Guy Neumann 
Kevin Wolter 
Pascal Grosdidier 

Horst Bockes 

Nat. 
L 
B 
L 
L 
D 
D 
B 
B 
L 
D 
L 

D 

Fabrikat 
Honda Integra 1,8 
Mitsubishi Colt 1,8 
Seat Ibiza 2,0 
VW Scirocco 1,8 
Honda Civic 1,4 
BMW 325ix 2,5 
Honda Civic 1,4 
BMW 325 ix 2,7 
BMW E30 325 ix 2,5 
Honda Civic 1,4 
BMW 325 ix 2,5 

Honda Civic 

Club 
ACC Windhausen 
AMC St Vith 
MST Flying Hirsch 
P&P Racing 
ACL Krautscheid 
ACT Geisen 
AC Supporting 
AMC St Vith 
Motorsportclub Altrier 
AMSC Pfeffelbach 
MSC Altrier 

Rnd. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

3 

Gesamtzeit 
7:55.003 
7:58.813 
7:59.807 
8:01.661 
8:03.280 
8:03.432 
8:12.236 
8:12.826 
8:16.035 
8:17.753 
8:32.726 

2:02.623 

Diff. 

3.810 
4.804 
6.658 
8.277 
8.429 

17.233 
17.823 
21.032 
22.750 
37.723 

DNF 

Beste Zeit 
40.763 
40.953 
39.088 
42.577 
41.900 
40.632 
42.793 
40.595 
41.172 
42.769 
41.390 

41.356 

In Rd. 
7 
7 
2 

10 
6 
9 

12 
12 
8 

10 
11 

2 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
1 
0 

0 

 

Vorsprung 

3.810 

Ø km/h 

77,305 

Beste Rundenzeit 

39.088 

km/h 

78,285 

Beste Runde von 

442 - Vic Vrehen 

Gedruckt: 06.04.2015 18:21:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Superfinale  

Rennen 17 STW- und TW 

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:11:49 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 17:30 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 

Nr. 
565 
729 
801 
620 
799 
909 
918 

845 
838 
833 

Name 
Mario Schmitz 
Sebastien Corman 
Guy Verlinden 
Daniel Nitz 
Stephanie Lempges 
Marc Pouwels 
Willem Rademaker 

Roy Fitten 
Jochen Dickopp 
Arjan Jeucken 

Nat. 
D 
B 
B 
D 
D 
D 
NL 

NL 
D 
NL 

Fabrikat 
Flachkäfer Honda 1,6 
PAS Honda 1,8 
Spies 1,4 
Flachkäfer Toyota 2,0
F&S Honda 2,0 
JVDC Honda 2,0 
ASP Opel 2,0 

Peters 4x4 Hayabusa 
Suzuki 1,3 
Büchl 4x4 Suzuki 1,3 

Club 
Team Schmitz 
privat 

AMSC Pfeffelbach 
H-S Viktor Racing 
ACC Zuid 
ACC Geffen 

ACC The blue Birds 
MSC Erp 
ACC De Peelracers 

Rnd. 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 
3 
1 

Gesamtzeit 
7:13.959 
7:25.171 
7:29.613 
7:31.663 
7:39.634 
7:39.923 
7:19.198 

5:12.114 
1:55.971 

33.519 

Diff. 

11.212 
15.654 
17.704 
25.675 
25.964 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit 
38.501 
38.457 
36.508 
39.099 
38.806 
37.181 
40.308 

37.084 
38.733 

In Rd. 
7 
7 

11 
9 
8 

11 
4 

6 
3 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

11.212 

Ø km/h 

84,616 

Beste Rundenzeit 

36.508 

km/h 

83,817 

Beste Runde von 

801 - Guy Verlinden 

Gedruckt: 06.04.2015 18:39:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Superfinale  

Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC 

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:31:48 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 17:46 

Aushang:         h                    


	01 Tourenwagen
	02 Spezial

